附表一：
企业所得税资产损失申报事项报告受理回执
                       ：
你（单位）于      年   月    日报送的关于　　　   　　　　　　资产损失的申报事项报告，下列资料收悉：

	序号
	资料名称
	数量
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

报送人：　　　　　　　　　　　　                      　受理人：
                                                  （主管税务机关签章）
                                                       年    月  　日
移交事项
移交人：                                  接收人：
移交时间：   年    月  　日              接收时间：   年    月  　日
附表二：
              税务局
     税务事项通知书
          税通〔   〕   号
                         ：（   税务登记证号码：                     ）
     事由：
     依据：
    通知内容：
                                    税务机关（签章）
                                年   月   日